
Zarządzenie nr 23/2025/2026                                                                                                                             

Rektora Uniwersytetu Artystycznego im. Magdaleny Abakanowicz w Poznaniu 

 z dnia 15 grudnia 2025 r. 

________________________________________________________________
w sprawie zmiany zarządzenia nr 2/2024/2025 Rektora Uniwersytetu Artystycznego  

im. Magdaleny Abakanowicz w Poznaniu z dnia 02 października 2024 r. 

powołania Uczelnianej rady do spraw nauki i jakości kształcenia 

 

 

 

Na podstawie § 41 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Artystycznego im. Magdaleny Abakanowicz 

w Poznaniu zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się treść § 1 zarządzenia nr 2/2024/2025 Rektora Uniwersytetu Artystycznego  

im. Magdaleny Abakanowicz w Poznaniu z dnia 02 października 2024 r. w sprawie powołania 

Uczelnianej rady do spraw nauki i jakości kształcenia (ze zmianą wprowadzoną zarządzeniem 

nr 14/2025/2026 z dnia 2 grudnia 2025 r.) w ten sposób, że do składu Rady powołuje się: 

„14. Kierownik Szkoły Doktorskiej – prof. dr hab. Piotr Kurka” 

 

§ 2 

W pozostały zakresie zarządzenie nr 2/2024/2025 Rektora Uniwersytetu Artystycznego  

im. Magdaleny Abakanowicz w Poznaniu z dnia 02 października 2024 r. w sprawie powołania 

Uczelnianej rady do spraw nauki i jakości kształcenia (ze zmianą wprowadzoną zarządzeniem 

nr 14/2025/2026 z dnia 2 grudnia 2025 r.) pozostaje bez zmian. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


